
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Salsetta

Merendoni

Rossi

Modi

Lori

Bernardi

Ranaldo

Boschi

Pazzi

Caselli

Chiari

Pabi

Monti

Bocci

Visani

Di Stefano

Fanfani

De Carlo

Pili

Fiocco

Toti

Picchioni

Berti

Atzeni

Giustarini

Tommasuolo

Casaglia

Bruci

Innocenti

Leoncini

Giovanni

Giovanni

Claudio

Alberto

Alessio

Stefano

Lorenzo

Stefano

Alessandro

Cristian

Simone

Simone

Alessio

Daniele

Moreno

Giovanni

Leonardo

Riccardo

Niccolo'

Francesco

Renzo

Daniele

Alessandro

Giovanni

Alexandro

Emanuele

Alessandro

Marco

Alessandro

Gabriele

ASD A.P.O. (Colmic)

U.C. Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

Asd Fishing Club Free Fishing

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD I Cormorani- Lenze Ripoli (Colmic Stonfo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

Asd Fishing Club Free Fishing

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD I Cormorani- Lenze Ripoli (Colmic Stonfo)

ASD Scarperia (Maver)

U.C. Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD Scarperia (Maver)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.5

6.0

6.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

1 - 1

2 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 3

3 - 1½

3 - 3

3 - 3

4 - 3

1 - 7

4 - 4

4 - 4

6½- 2

1 - 8

1 - 8

3 - 6

6 - 3

5 - 4

4 - 5

9 - 1

8 - 2

3 - 7

4 - 6

5 - 5

9 - 2

2 - 9

8 - 3

4 - 7

7 - 4

6 - 5

14,915

10,080

7,830

6,735

14,545

3,350

3,050

2,795

2,580

2,755

3,015

1,070

1,065

3,910

3,025

2,645

1,945

3,525

3,355

1,720

3,105

3,945

1,135

2,150

9,285

1,600

2,100

1,815

1,135

965

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Arno

Data 28-05-2017

Società Organizzatrice Free Fishing

Manifestazione Trofeo Citta di Firenze 2017
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

18:38:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Cerbai

Trapassi

Falorni

Bonini

Dicci

Bellini

Scarlini

Salvini

Calosi

Banchetti

Priori

Fossi

Bartolozzi

Benvenuti

Corradossi

Rossi

Manna

Palai

Falciani

Belli

Bany

Maestrini

Della Rocca

Ciapetti

Rogai

Lombardi

Pili

Piazzini

Lalletti

Betti

Alessio

Massimo

Giacomo

Renzo

Diego

Massimo

Marco

Cesare

Fabrizio

Alessandro

Alberto

Massimo

Gabriele

Vito

Gabriele

Marco

Carlo

Piero

Stefano

Michele

Marek

Francesco

Antonio

Andrea

Diego

Alessandro

Massimo

Luca

Stefano

Lohengrin

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD I Cormorani- Lenze Ripoli (Colmic Stonfo)

ASD I Cormorani- Lenze Ripoli (Colmic Stonfo)

Asd Fishing Club Free Fishing

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

Asd Fishing Club Free Fishing

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD Scarperia (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

Asd Fishing Club Free Fishing

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

A.P.D Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

11.5

12.0

12.0

12.0

12.5

12.5

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.5

19.0

6½- 5

2 -10

2 -10

8 - 4

11 - 1½

8½- 4

2 -11

5 - 8

3 -11

5 - 9

6 - 8

8 - 6

6 - 8

9 - 6

6 - 9

5 -11

11 - 5

11 - 5

10 - 6

10 - 6

10 - 7

7 -11

11 - 7

11 - 7

7 -11

10 - 8

8½- 9½

9 - 9

8½-10

8 -11

2,220

3,415

785

2,205

1,020

1,995

1,825

875

2,370

550

1,245

1,160

710

1,390

1,380

1,650

1,520

785

1,330

720

605

1,075

1,040

430

165

580

0

705

245

230
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18:38:48



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

Levato

Messana

Neri

Borgi

Mario

Ignazio

Simone

Marco

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

20.0

21.0

21.0

22.0

11 - 9

11 -10

10 -11

11 -11

205

0

0

0
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